
 
 
 
 

 
 
 
 

NASTĘPNA STACJA… 
 

AFRYKA 
 

ZANZIBAR + TANZANIA LĄDOWA (SAFARI) 
 

PODRÓŻ, KTÓREJ NIGDY NIE ZAPOMNISZ  
 

23.02 - 3.03.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POZWÓL SOBIE NA PODRÓŻ, KTÓREJ NIGDY NIE ZAPOMNISZ! 
 

ODKRYJ MAGIĘ ZANZIBARU I PRZEŻYJ AFRYKAŃSKIE SAFARI! 
 

Wyobraź sobie lutowy poranek... Podczas gdy w Polsce zima przytłacza szarością i chłodem,  
Ty budzisz się w raju - z bosymi stopami zanurzonymi w miękkim, białym piasku Zanzibaru.  

Słońce otula Twoją skórę ciepłem, lekka bryza niesie zapach Oceanu, a w dłoni trzymasz świeże mango.  
W tle szum fal i śmiech innych kobiet, które - tak jak Ty - postanowiły zrobić coś dla siebie. 

To nie będzie zwykły urlop. To będzie przestrzeń dla Ciebie - czas na reset, oddech i kobiecą energię.  
Na rozmowy przy zachodzie słońca, taniec pod palmami i poczucie, że naprawdę żyjesz.  

 

Przez kilka dni będziemy chłonąć piękno wyspy, smakować lokalne przysmaki, odpoczywać, śmiać się i  
być razem - bez pośpiechu, bez obowiązków. Wyruszymy też w prawdziwą przygodę: dwudniowe Safari, gdzie 

zobaczysz dziką przyrodę z bliska: lwy, żyrafy, słonie i zebry w ich naturalnym środowisku.  
Będziemy nocować w klimatycznym lodge, wsłuchując się w odgłosy sawanny. 

 

Luty to najlepszy czas, by odwiedzić Zanzibar - idealna pogoda, mało turystów i prawdziwy raj w zasięgu ręki. 
 

LOTY:  
 

23.02.2026 PONIEDZIAŁEK: 
WYLOT Z WARSZAWY (WAW) 20:35 
PRZYLOT DO DUBAJU (DXB) 5:35 
NUMER LOTU: FZ1840 
 

24.02.2026 WTOREK: 
WYLOT Z DUBAJU (DXB) 10:10 
PRZYLOT NA ZANZIBAR (ZNZ) 14:40 
NUMER LOTU: FZ1687 
 

3.03.2026 WTOREK: 
WYLOT Z ZANZIBARU (ZNZ) 5:55 
PRZYLOT DO DUBAJU (DXB) 12:20  
NUMER LOTU: FZ1686 
 

WYLOT Z DUBAJU (DXB) 15:35 
PRZYLOT DO WARSZAWY (WAW) 19:10 
NUMER LOTU: FZ1839 



PROGRAM:  
 

I DZIEŃ 23.02.2026 PONIEDZIAŁEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI 
Zbiórka na Lotnisku Warszawa Chopina (ul. Żwirki Wigury 1) - WEJŚCIE ODLOTY o 18:00.  
Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa. Wylot do Dubaju o 20:35 (LOT FZ1840). Przylot o 5:35 (czas lokalny).  
 

II DZIEŃ 24.02.2026 WTOREK: ZANZIBAR 
Wylot na Zanzibar o 10:10 (czas lokalny) (LOT FZ1687). Przylot o 14:40 (czas lokalny). Wyrobienie wizy i odbiór bagaży.  
Transfer do Hotelu. Zakwaterowanie. Czas do własnej dyspozycji nad Oceanem Indyjskim. Nocleg.   
W tym dniu wyżywienie we własnym zakresie 
 

III DZIEŃ 25.02.2026 ŚRODA: ZANZIBAR - PRISON ISLAND 
Po śniadaniu wycieczka tradycyjną łodzią na Prison Island (Changuu Island) - niewielką wyspę na Oceanie Indyjskim. 
Wyspa otoczona jest turkusową wodą i rafami koralowymi i mimo nazwy nigdy nie pełniła funkcji więzienia.  
Znajduje się tu Budynek Lazaretu, który można zwiedzić - ale główną atrakcją są żółwie olbrzymie z Aldabry.  
Żółwie można karmić, dotykać i robić z nimi zdjęcia. Wyspa oferuje również małą, ale urokliwą plażę z białym piaskiem. 
Powrót do Hotelu. Czas do własnej dyspozycji. Nocleg.   
W tym dniu pozostałe wyżywienie we własnym zakresie 
 

IV DZIEŃ 26.02.2026 CZWARTEK: ZANZIBAR - DAR ES SALAAM (TANZANIA LĄDOWA) - PARK NARODOWY MIKUMI  
Wczesnym rankiem wymeldowanie z Hotelu (zamiast śniadania lunch boksy). Transfer na prom i przepłynięcie do  
Dar Es Salaam (Tanzania Lądowa). Przejazd do Parku Narodowego Mikumi (ok. 5h - trasa prowadzi przez malownicze 
wzgórza i lokalne wioski). Po drodze lunch. Po przyjeździe rozpoczęcie Safari - pierwsze spotkanie z dziką przyrodą i 
zwierzętami. Park Narodowy Mikumi to czwarty co do wielkości Park w Tanzanii. Założony w 1964 r. połączony 
ekologicznie z Rezerwatem Selous (obecnie część Nyerere National Park). Zajmuje powierzchnie ponad 3200 km2.  
Tereny Parku przypominają Serengeti - z rozległymi sawannami i wzgórzami w tle. Mikumi słynie z bogatej fauny 
afrykańskiej - można tu spotkać: lwy (które często wylegują się na drodze), słonie afrykańskie, zebry, żyrafy, hipopotamy, 
hieny cętkowane, szakale, lamparty, antylopy. Nocleg na Safari.  
W tym dniu pozostałe wyżywienie we własnym zakresie 
 

V DZIEŃ 27.02.2026 PIĄTEK: PARK NARODOWY MIKUMI - DAR ES SALAAM (TANZANIA LĄDOWA) - ZANZIBAR  
Kontynuacja Safari. Śniadanie. Transfer do Dar Es Salaam, po drodze lunch i powrót promem na Zanzibar.  
Przejazd do Hotelu w miejscowości Kendwa. Zakwaterowanie w Hotelu 4**** przy najpiękniejszej plaży Zanzibaru.  
4 noclegi ze śniadaniami, pozostałe posiłki we własnym zakresie  
 

VI DZIEŃ 28.02.2026 SOBOTA - VII DZIEŃ 1.03.2026 NIEDZIELA:  
CZAS NA RELAKS NAD OCEANEM INDYJSKIM. Możliwość skorzystania z wielu lokalnych atrakcji wodnych  
(np. rejs na zachód słońca) + możliwość dodatkowych wycieczek: Blue Safari, Mnemba Atoll.  
W trakcie tych dni zorganizowane zostaną warsztaty z trików makijażu 
 

VIII DZIEŃ 2.03.2026 PONIEDZIAŁEK: ZANZIBAR: FARMA PRZYPRAW + STONE TOWN 
Po śniadaniu przejazd na Farmę Przypraw, gdzie podczas spaceru z przewodnikiem zobaczymy jak rosną: wanilia, goździki,  
cynamon, gałka muszkatołowa, kardamon, pieprz czy imbir + dowiemy się wielu interesujących faktów na temat ich 
zastosowań i właściwości. Lunch. Przejazd do Stone Town (stara część miasta Zanzibar City - stolica, która wpisana jest na 
Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO). Zobaczymy: Dawny Targ Niewolników, Stary Fort strzegący niegdyś miasta przed 
wrogimi najeźdźcami, Dom F. Mercury’ego - słynnego wokalisty legendarnego zespołu rockowego Queen (z zewnątrz). 
Czas wolny na zakup pamiątek. Powrót do Hotelu. Ostatnie chwile nad Oceanem Indyjskim. Nocleg.  
W tym dniu pozostałe wyżywienie we własnym zakresie 
 

XI DZIEŃ 3.03.2026 WTOREK: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Wczesne wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd na Lotnisko. Wylot z Zanzibaru do Dubaju o 5:55 (czas lokalny)  
(LOT FZ1686). Przylot do Dubaju o 12:20 (czas lokalny). Wylot do Warszawy o 15:35 (czas lokalny) (LOT FZ1839).  
Przylot do Warszawy o 19:10. Zakończenie wycieczki. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ PRZYGOTOWANY WE WSPÓŁPRACY Z  
KAMILĄ CZYŻEWSKĄ (kamilaczyzewska_) + NATALIĄ GORZELANA (podroznaetacie) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej, jestem Kamila - dla mnie nie ma rzeczy niemożliwych! Wpadłam w podróże i już nie wypadłam...  
Wyszukuję loty tańsze niż pizza, ogarniam plany wyjazdów krok po kroku i pokazuję, jak podróżować  
częściej bez milionów na koncie. Uwielbiam zamieniać marzenia w konkretne daty w kalendarzu, a  

mapy w rzeczywiste kierunki.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hej, tu Natalia - podróżniczka z krwi i kości, która odwiedziła już kilkadziesiąt krajów na własną rękę.  
Kocham przygodę i odkrywanie. Z ogromną energią pokazuje innym piękno świata i uczę, jak czerpać 

radość z podróży. Uwielbiam doświadczać lokalnej kultury, łączyć ludzi i tworzyć przestrzeń do rozwoju.  
 

Jestem przedsiębiorczynią oraz założycielką Travel Match - agencji, która kreuje wyjątkowe  
wyjazdy - pełne inspiracji, spotkań i niezapomnianych chwil. 

 
 

Ten wyjazd tworzymy my: Kamila + Natalia - kobiety które kochają podróże, rozwój i spotkania z 
inspirującymi kobietami. Chcemy zabrać Cię w podróż, w której nie chodzi tylko o piękne miejsca, ale też o 

ludzi, z którymi je przeżywasz. Możesz liczyć na naszą otwartość, długie rozmowy do późnej nocy,  
dużo śmiechu i pozytywnej energii. Dla nas każda z Was jest ważna - chcemy, żebyś czuła się  

częścią grupy od pierwszych chwil. 
 

  



 Cena 4.499 zł + 3.400 zł (bilety lotnicze) + 450 USD (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 
 
 

• Bilety lotnicze (3.400 zł/os.) na trasie: Warszawa-Dubaj, Dubaj-Zanzibar / Zanzibar-Dubaj, Dubaj-Warszawa                    
(Linia Lotnicza FlyDubai) z bagażem podręcznym do 7 kg i walizką rejestrowaną do 20 kg  
+ posiłkami na pokładzie                     
Cena biletów lotniczych jest stała - brak ryzyka wzrostu ceny  

• 7 noclegów: 2 w Hotelu 4**** na Zanzibarze, 1 na Safari (Tanzania Lądowa), 4 w Hotelu 4**** na Zanzibarze   
(pokoje 2-os. z łazienkami i klimatyzacją)  

• Wyżywienie: 5x śniadania + 1x lunch boks, 3x lunche: 1x w drodze do PN Mikumi, 1x w drodze do Dar es Saalam,  
1x na Farmie Przypraw / pozostałe posiłki we własnym zakresie   

• Transfery Lotnisko-Hotel / Hotel-Lotnisko 
• Transport różnymi środkami transportu: bus, prom, łodzie 
• Wycieczki na Zanzibarze: Prison Island, Farma Przypraw + Stone Town 
• Wycieczka na Safari wraz z biletem wstępu do Parku Narowdowego Mikumi (Tanzania Lądowa) (380 USD/os.) 
• Samochody 4x4 z otwartym dachem na Safari (Park Narodowy Mikumi) 
• Opiekę pilota przez cały czas trwania imprezy turystycznej 
• Usługi lokalnych przewodników i lokalnej obsługi 
• Opłaty miejscowe (taksy klimatyczne) 
• Ubezpieczenie Signal Iduna: KL + choroby przewlekłe 150.000 euro, NNW 30.000 zł, BP 3.000 zł, OC 60.000 euro  
• Obowiązkowe składki na TFG i TFP (2x 13 zł) 
• Obowiązkowe ubezpieczenia turystyczne (Zanzibar 44 USD + Tanzania Lądowa 44 USD) 
• Gwarancję niezmienności ceny imprezy turystycznej 

 
Cena nie obejmuje: 
 

• Obowiązkowej opłaty za wizę (do wizy nie jest wymagane zdjęcie) 50 USD/os. 
• Napiwków (według uznania) 
 
 Cena imprezy turystycznej skalkulowana dla min. 10 uczestników  
 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji  

(500 zł/os.) 
 
WPŁATY:  
• I wpłata 1.000 zł płatna do 3 dni od dnia rezerwacji   
• Pozostałe wpłaty:  
 3.400 zł do 14.11.2025  
 3.499 zł do 15.01.2026 
• 450 USD/os. płatne na wycieczce   
 

KONTO DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 88 1240 3233 1111 0000 3147 6605   
 
 
 

 

 

ZAPISY NA IMPREZĘ TURYSTYCZNĄ 
 

Aby zapisać się na imprezę turystyczną, prosimy o kontakt e-mail na adres 
stacjapodrozy@gmail.com 

 
Do rezerwacji i zapisu potrzebujemy następujących danych: 
• Imię i nazwisko (zgodnie z danymi, jakie wpisane są w paszporcie) 
• Data urodzenia 
• Numer kontaktowy 
• Dane dokumentu tożsamości: paszport - numer i seria + cała data ważności  

 
Po otrzymaniu wszystkich informacji, skontaktujemy się z Tobą w celu  

potwierdzenia rezerwacji oraz przesłania dalszych szczegółów  
 

mailto:stacjapodrozy@gmail.com


HOTEL TEMBO HOUSE 4**** 
Hotel położony w samym centrum Zanzibar City, zaledwie kilka kroków od Starego Fortu i słynnego Domu Cudów.   
To wyjątkowe miejsce łączy ze sobą historyczny klimat, suahilijski styl i nowoczesne udogodnienia, które sprawią, że Twój 
pobyt będzie niezapomniany. Atutami Hotelu są: 3 baseny - w tym rooftop pool z widokiem na Ocean/miasto,  
pokoje z charakterem: drewniane, rzeźbione meble, łóżka z baldachimem (większość pokoi posiada balkon z widokiem na 
Ocean i basen), Restauracja Bahari - lokalne smaki i kuchnia międzynarodowa w eleganckiej oprawie, obsługa pokoju, 
pralnia + atrakcje na wyciągnięcie ręki: nurkowanie, rowery  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZANZIBAR CITY 
Tętniąca życiem stolica wyspy, gdzie przeszłość miesza się z teraźniejszością w rytmie afrykańsko-arabskich melodii.  
Serce miasta stanowi Stone Town - wpisane na listę UNESCO stare miasto z wąskimi uliczkami, kolonialnymi kamienicami, 
misternie rzeźbionymi drzwiami i zapachem przypraw unoszącym się w powietrzu. To miejsce ma wyjątkowy klimat -
idealne, by zagubić się na chwilę i odnaleźć coś zupełnie nowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HOTEL SUNSET KENDWA BEACH 4**** 
Położony przy jednej z najpiękniejszych plaż, gdzie biały piasek spotyka się z turkusowym Oceanem, a zachody słońca 
tworzą niezapomnianą scenerię każdego dnia. Atutami Hotelu są: komfortowe pokoje i bungalowy - świeżo odnowione z 
klimatyzowanymi wnętrzami i łóżkami z baldachimem oraz prywatną częścią wypoczynkową, basen przy plaży, 
Restauracja Sunset, która serwuje potrawy z kuchni suahilijskiej i międzynarodowej, Bar Bikini, który zaprasza na koktajle, 
przekąski i wieczorne występy Centrum nurkowe - kursy snorkelingu, nurkowania z akwalungiem oraz certyfikaty PADI dla 
początkujących i zaawansowanych, Afrykańskie SPA + strefa zabiegowa tuż przy Oceanie 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KENDWA  
Rajski zakątek z jednymi z najlepszych plaż na całym Zanzibarze, które są tu szerokie, z drobnym piaskiem i brakiem 
dużych pływów - co oznacza, że można kąpać się w Oceanie przez cały dzień. Ocean ma tu niesamowity turkusowy  
kolor, a zachody słońca są spektakularne. Kendwa to idealny wybór dla osób szukających spokojnego wypoczynku!  
 
 
 

 
 
 

 
 



INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 23.02.2026 (PONIEDZIAŁEK) o 18:00 / LOTNISKO WARSZAWA-CHOPINA (WEJŚCIE ODLOTY) 
 

DOKUMENT: Paszport - ważny min. 6 miesięcy od daty wyjazdu 
 

WIZA: Wyrabiana po przylocie na Zanzibar - obowiązkowy koszt 50 USD (płatne indywidualnie) 
 

UBEZPIECZENIE: Od 1.10.2024 r. na Zanzibarze wprowadzono obowiązkowe ubezpieczenie turystyczne, które 
obowiązuje 92 dni pobytu i obejmuje m.in.: pomoc medyczną, ewakuację, wypadki, kradzieże. 
Ubezpieczenie - 44 USD/os. zostało wliczone w cenę imprezy turystycznej. Od stycznia 2026 r. wchodzi w życie 
ubezpieczenie turystyczne (to samo, jak w przypadku Zanzibaru) w Tanzanii Lądowej.  
Ubezpieczenie - 44 USD/os. zostało wliczone w cenę imprezy turystycznej. Opłaty na ubezpieczenia są 
obowiązkowe - niezależnie od posiadanego innego ubezpieczenia 

 

CZAS: +2h 
 

WALUTA: TZS (szyling tanzański). Zalecamy zabrać dolary (wyprodukowane po 2009 r./starsze dolary nie  
będą akceptowane) i wymienić w kantorach na miejscu. Karty płatnicze akceptowane są w Hotelach, Restauracjach, 
ale gotówka jest niezbędna 

 

POGODA: Temperatura w dzień to ok. 28-35 st.C, 23-25 st.C w nocy. Jest ciepło i słonecznie. Mogą wystąpić 
przelotne opady (szczególnie na Zanzibarze). Pogoda pomiędzy Zanzibarem, a Tanzanią Lądową naprawdę potrafi 
zaskoczyć!  

 

GNIAZDKA: Wymagany jest adapter - przejściówka z trzeba prostokątnymi bolcami (typ angielski).  
Zalecamy zabranie powerbanka 
 

UBRANIA/DODATKI - CO SPAKOWAĆ: Ubrania: lekkie i przewiewne, cienka bluza, kilka z długim rękawem / 
nogawkami. Na Safari należy założyć jasne, stonowane kolory. Buty: przede wszystkim wygodne, klapki, buty do 
wody, nakrycie głowy, strój kąpielowy/kąpielówki, okulary przeciwsłoneczne, ręcznik szybkoschnący 

 

3 dni przed rozpoczęciem każdej imprezy turystycznej zalecamy sprawdzenie pogody  
 

INTERNET: Zalecamy przez cały wyjazd pozostawić telefon w trybie samolotowym, a w Hotelach korzystać z Wi-Fi 
 

ZDROWIE: Szczepienia przed wyjazdem NIE są obowiązkowe (szczepienie na żółtą febrę jest wymagane 
wyłącznie w momencie przylotu z kraju wysokiego ryzyka tej choroby np. Kenia, Etiopia, Uganda).  
Zalecane szczepienia: WZW A i WZW B, dur brzuszny, tężec/błonica/polio. Malaria występuje i na Zanzibarze i w 
Tanzanii Lądowej - roznoszą ja komary z rodzaju Anopheles, których należy unikać stosując repelenty np. MUGGA 
DEET. Malaria występuje niezależnie od pory roku, a komary skupiają się w miejscach, gdzie znajdują się zbiorniki 
wody słodkiej (jeziora, oczka wodne). Natężenie komarów pojawia się po zmroku i nad ranem.  
Zalecamy picie wody tylko butelkowanej 
 

JAKIE LEKI WARTO ZE SOBĄ ZABRAĆ? Przeciwzapalne, przeciwbólowe, na problemy jelitowo-żołądkowe, 
probiotyki, na chorobę lokomocyjną, elektrolity. Dodatkowo: krem z wysokim filtrem (min. SPF 50), żel odkażający, 
panthenol, żel łagodzący po opalaniu 

 

Prosimy nie zapomnieć zabrać ze sobą leków, które przyjmujecie na co dzień 
 

BEZPIECZEŃSTWO: Zarówno Zanzibar, jak i Tanzania Lądowa są miejscami bezpiecznymi! Nie powinniśmy jednak 
nosić widocznie dużych kwot pieniędzy/drogich przedmiotów, unikać samotnych spacerów. Powinniśmy również 
uszanować lokalne obyczaje - ubiór poza plażą powinien być stosowny 

 

NAPIWKI: Płatne indywidualnie - według uznania. Dawanie napiwków należy do dobrego tonu i bardzo często jest to 
jedyna forma wynagrodzenia za pracę czy drobne usługi. Powinny być to jednak niskie sumy (1 USD-5 USD) 

 

DODATKOWE INFORMACJE: Od 1.06.2019 r. obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania toreb plastikowych  
(bez względu na grubość plastiku). Można wwieść 1 litr alkoholu + 200 szt. papierosów 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ CENTRUM EDUKACJI I TURYSTYKI SOKRATES  
PRZY WSPÓŁPRACY Z AGENCJĄ TRAVEL MATCH& AZUU NA ZANZIBARZE 

  
 

 


